אני למצוא שוני רלבנטי בין הפגנה שעניינה ביחסי החוץ והביטחון של המדינה (שהיא כביכול בעניין 'מדיני'); לבין הפגנה שעניינה בביקורת על השלטון ונוהגיו (שהיא כביכול בעניין 'פוליטי')". עוד אציין כי ההפגנות נושא העתירה מאורגנות על ידי גוף פוליטי, הוא העותרת 1, מפלגת חד"ש.

(-) חוק הבטיחות במקומות ציבוריים, התשכ"ג-1962: על פי חוק זה, הפגנה שמספר המשתתפים בה עולה על 500 איש היא בגדר "עצרת עם", ועל מארגן הפגנה כאמור חלות החובות האמורות בחוק זה ובתקנות הבטיחות במקומות ציבוריים (אסיפות), התשמ"ט-1989. (יצויין כי לפי הגדרת המונח "עצרת עם" בסעיף 1 לחוק האמור, אין היא כוללת אסיפה שלעריכתה ניתן רישיון או היתר לפי חיקוק אחר).

(-) סעיף 151 לחוק העונשין, התשל"ז-1977: הסעיף קובע כי התקהלות של שלושה אנשים לשם ביצוע עבירה או שהתקהלו למטרה כשרה אך מתנהגים באופן שיש עמו יסוד סביר לחשש של הפרת השלום או שבעצם התקהלותם יעורר אחרים להפר את השלום – זו התקהלות אסורה המהווה עבירה. סעיף זה יש לקרוא עם ההוראה הבאה.